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Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum till salu i Ríos Rosas, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Ríos Rosas »  28010

1
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1
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61m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Boende med öppen distribution, premiumkvaliteter och
tillgång till gym, coworking och lounge för boende

På sjätte våningen i Santa Engracia Homes hittar du denna mysiga 1-rumsbostad med
en effektiv planlösning och högkvalitativa ytbehandlingar.

Huvudrummet kombinerar vardagsrum, matsal och kök i ett enda öppet utrymme,
vilket maximerar insläppet av naturligt ljus och förstärker känslan av rymd.

Sovrummet erbjuder lugn och funktionalitet, tillsammans med ett komplett badrum
med termostatkranar, hängande toaletter och en modern estetik.

Liksom i resten av byggnaden inkluderar den golvluftkonditionering och kylning med
aerotermisk energi och ett hemautomationssystem som låter dig styra belysning,
luftkonditionering och persienner från din mobiltelefon.

Den här lägenheten är en del av ett samhälle med tjänster utformade för att förbättra
vardagen: ett fullt utrustat gym, coworking-område och boendelounge.
Ett idealiskt alternativ för dig som letar efter komfort, design och ett privilegierat
läge.

Kontakta oss för mer information

lucasfox.se/go/mad58470

Hiss, Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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